
Truhlík Cobble Trio antracit se třemi vnitřními oddíly

» ZAHRADA » květníky, truhlíky, podmisky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 15:51
1/2

Kód produktu 423783 
EAN 8595096966306 

Cobble Trio chytrý květináč na bylinky a zeleninu

Dostupnost na hlavním skladě: 6,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks



Truhlík Cobble Trio antracit se třemi vnitřními oddíly

» ZAHRADA » květníky, truhlíky, podmisky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 15:51
2/2

Popis
Cobble Trio chytrý květináč na bylinky a zeleninu

Díky skvělému designu, který nabízí tento chytrý
květináč, můžete vytvořit troj kombinaci různých druhů
bylinek, zeleniny či okrasných rostlin.

V dnešní době je čím dál větší trend mít doma k
dispozici čerstvé bylinky. Každá žena chce mít při vaření
doma bio a čerstvé suroviny. Za normálních okolností,
když si zakoupíte bylinky v supermarketu, objeví se
problém v tom, že tyto rostliny nepřežijí v zakoupeném
květináči dlouhou dobu čerstvé a brzy bez přesazení
uhynou.

Proto naše společnost vyvinula tento chytrý květináč.
Tím řeší tento zásadní problém tak, že jednoduše
zakoupíte rostlinu, vložíte do květináče neboli anglicky
Plug & Play a během 30 vteřin je připraveno k použití.

• Jednoduchá instalace. Bylinka si sama bere vody kolik
potrebuje.
• Díky indikátoru hladiny vody lze kontrolovat, kdy je
čas znovu zalít.
• Pohodlné nalévání z boku. Odtokový otvor při
venkovním použítí.
• Nenápadné uchycení na zábradlí i na stěnu pomocí
držáků Cobble.
• Pro všechny pěstební květináče o průměru 10 – 12 cm.
• Vhodné také pro pěstování okrasných pokojových
rostlin.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


